
 
 

 

 
 

 
 

 
T I L  P L A NL ÆG NI NG  O G  PR O JE K T ER  I NDE NF OR  
S P Æ ND E NDE  S P IL DE V A ND P RO JE K T ER  
 
K E R T E M I N D E  

 
 
 
Er du ingeniør, maskinmester, eller har du en lignende teknisk baggrund – og brænder du for projektledelse indenfor 
forsyningsområdet? Så får du her muligheden for at sætte dine faglige kompetencer i spil i teknisk komplekse og 
samfundsnyttige projekter, der bidrager til bæredygtige l øsninger for miljø, klima og spildevand.  

 

Ledelse af tekniske projekter, der former fremtidens forsyningsløsninger 
 
Som Projektleder hos Kerteminde Forsyning vil du, med reference til Plan- og Projektchefen, få ansvar for at lede og gennemføre 
både større og mindre projekter inden for miljø, klima og spildevand. Dine primære opgaver bliver at sikre effektiv koordinering 
mellem interne afdelinger og eksterne samarbejdspartnere. Du vil blive den primære drivkraft i gennemførelsen af projekterne – fra 
idé til idriftsættelse. 
 
Du kommer til at arbejde med projekter som f.eks. separatkloakering, byggemodning, kloakrenovering og etablering af 
regnvandsbassiner. I denne rolle vil du have ansvar for projektledelsen i alle faser, og du vil arbejde tæt sammen med rådgivere, 
entreprenører, teknikere og driftsledere for at sikre fremdrift og kvalitet i projekterne. 
 
Dine arbejdsopgaver omfatter blandt andet: 
 

• Planlægning og udvikling af fremtidens forsyningsinfrastruktur i overensstemmelse med kommunens spildevandsplan 

• Håndtering af myndighedsrelaterede opgaver, herunder diverse ansøgninger 

• Samarbejde og koordinering med rådgivende ingeniører og andre eksterne samarbejdspartnere 

• Projektering og udførelse af spildevandsanlæg med ledningsnet og bassinløsninger 

• Udarbejdelse af udbudsmateriale og tilbudsindhentning 

• Tværfagligt samarbejde med forsyningens andre afdelinger 

• Tilsyn og koordinering i forbindelse med entreprenørarbejde samt opfølgning på projektøkonomi 

• Rapportering af projektstatus i forhold til tid, økonomi og kvalitet 
 
Som projektleder får du ansvaret for at gennemføre opgaver og projekter i samarbejde og dialog med rådgivere, myndigheder, 
entreprenører og kunder. 
 

Erfaren projektleder med relevant faglig og teknisk baggrund 
 
Du har en relevant teknisk og faglig baggrund på niveau med en ingeniør- eller maskinmesteruddannelse samt erfaring fra en 
lignende rolle, hvor du har arbejdet med projekter inden for forsyningsbranchen. Det kan være i et andet forsyningsselskab, en 
kommune eller i en rådgivende virksomhed og gerne med projektlederuddannelse. 
 
Vi søger desuden efter følgende kompetencer og erfaring: 

 

• Erfaring med anlægsprojekter, projektering og udførelse 

• Kendskab til kommunale spildevandsplaner og forsyningslovgivning 

• Erfaring med projektledelse, udbudsmateriale og projektøkonomi 

• Erfaren bruger af projektstyringsværktøjer og gængse IT-systemer 

• Evne til at kommunikere klart og effektivt med både interne og eksterne interessenter 
 
Dit primære arbejdssted er på Kerteminde Forsynings adresse, Kohaven 12, 5300 Kerteminde. Du har kørekort og mulighed for at 
stille egen bil til rådighed med km-afregning efter statens takster. 
 

Din chance for at bidrage til en meningsfuld samfundsopgave - i et arbejdsmiljø med frihed 
og ansvar 
 
Hos Kerteminde Forsyning får du mulighed for at blive en del af et dynamisk og ambitiøst forsyningsselskab, der er i konstant 
udvikling. Virksomheden ser sine medarbejdere som den vigtigste ressource og har derfor skabt en arbejdsplads, der er præget af 
flade hierarkier og et uformelt arbejdsmiljø, hvor der er højt til loftet og frihed under ansvar. Denne tilgang giver medarbejderne 
mulighed for både fagligt og personligt engagement, samtidig med at de opfordres til at tage initiativ og aktivt bidrage til 
selskabets udvikling. 
 
Kulturen hos Kerteminde Forsyning er kendetegnet ved åbenhed, samarbejde og et godt arbejdsmiljø, hvor en stærk teamånd 
trives. Medarbejderne hjælper hinanden og værdsætter både arbejdet og den gode stemning i hverdagen. Der er et stærkt fokus 
på medbestemmelse og ansvar, hvilket betyder, at du får mulighed for at påvirke beslutninger på alle niveauer – fra strategisk til 
operationelt. 
 
Hos Kerteminde Forsyning kan du derfor forvente en arbejdsplads, hvor du både kan trives, udvikle dig og samtidig bidrage til en 
vigtig og meningsfuld samfundsopgave. 
 

Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.kertemindeforsyning.dk eller kontakte 
Mikkel Nielsen hos PeopleLink på tlf. 4031 8113, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 

 

Projektleder 

SØG STILLINGEN 

http://www.kertemindeforsyning.dk/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19262&ProjectId=144617


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM KERTEMINDE FORSYNING  
 
Kerteminde Forsyning A/S sørger for, at borgerne i Kerteminde Kommune har varme i radiatorerne og drikkevand i 
hanerne samt for, at spildevand og affald bliver håndteret. Selskabet er et selvstændigt aktieselskab med egen 
bestyrelse, der drives i spændet mellem offentlig regulering og privat virksomhedsdrift. Der arbejdes efter klare mål for 
effektive leverancer, anvendelse af bæredygtige teknologier og løbende procesoptimeringer og effektiviseringer til gavn 
for forbrugerne. Selskabet er i en positiv udvikling, og med målet om at forblive en selvstændig forsyning arbejder ledelsen 
løbende med strategiske tiltag, der kan sikre dette. Arbejdsklimaet er præget af engagement, ambitioner, involverende 
arbejdsprocesser og en positiv samarbejdsånd. Læs mere på www.kertemindeforsyning.dk  

http://www.kertemindeforsyning.dk/

